
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM-Rekord: 939,0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

na  07003 Sportschützenverein Bad Münder von 1965 e.V.609,0 Ringen

9028 Hain, Nathalie 306,2
9029 Rabsch, Andresa 302,8
9019 Jaskolski, Yvonne 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

KM-Rekord: 949,7
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 924,5 Ringen

9040 Trost, Thomas 314,0
9031 Pape, Jens-Olaf 308,0
9032 Stolpe, Michael 302,5

2  07024 KKSV Schulenburg 923,3 Ringen

9120 Heeschen, Dirk 309,4
9116 Schmidt, Sven 307,8
9119 Schneiderling, Axel 306,1

3  07003 SSV Bad Münder 894,0 Ringen

9014 Klenke, Alla 305,5
9015 Konopka, Frauke 297,4
9018 Klinter, Simone 291,1

4  07010 DSC Feggendorf 893,7 Ringen

9066 Mundt, Wilfried 300,3
9063 Anders, Frank 299,9
9064 Dreßler, Thomas 293,5

5  07026 JKL Springe 892,8 Ringen

9161 Littig, Andrea 308,2
9149 Lutz, Ulrich 305,1
9187 Ebermann, Gustav Jark 279,5

na  07015 SV Klein Süntel 306,3 Ringen

9092 Heinemeyer, Stefanie 306,3
9094 Heinemeyer, Frank 0,0
9093 Kasper, Joachim 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 947,8
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07002 SV Bad Münder 07 933,1 Ringen

9008 Rebeschke, Rainer 315,4
9009 Kramb, Oswald 312,1
9010 Kölle, Dieter 305,6

2  07024 KKSV Schulenburg I 931,6 Ringen

9122 Herrmann, Udo 312,0
9123 Wedekind, Horst 309,9
9124 Herrmann, Elke 309,7

3  07028 SV Völksen I 914,1 Ringen

9175 Oliva Molina, Jose 313,9
9177 Meyer, Jörg 304,4
9176 Hampe, Burkhard 295,8

4  07024 KKSV Schulenburg II 913,9 Ringen

9148 Conrad, Elvira 310,7
9125 Vahldieck, Uwe 303,6
9126 Scharnhorst, Rolf 299,6

5  07003 SSV Bad Münder 910,6 Ringen

9027 Klammer, Erwin 304,0
9023 Schmolke, Sigrid 303,5
9021 Starke, Uwe 303,1

6  07002 SV Bad Münder 07 906,1 Ringen

9012 Schmidt, Hans-Günther 304,8
9011 Licht, Karl-Friedrich 301,2
9013 Kölle, Heidrun 300,1



KM 2026 10m Luftgewehr Auflage Stand: 02.03.2026,15:42 Uhr    Seite: 2 1.11.74

7  07030 SSG Wisent 902,1 Ringen

9183 Schomburg, Birgit 305,8
9185 Ruhe, Hermann 301,1
9184 Schomburg, Heinrich 295,2

8  07026 JKL Springe 889,6 Ringen

9159 Biryukov, Nikolaj 305,7
9162 Böttcher, Peter 294,3
9157 Niemann, Michael 289,6

9  07028 SV Völksen II 887,9 Ringen

9179 Romeike, Eckhard 302,6
9181 Gulde, Gisela 300,3
9180 Meißner, Jürgen 285,0

10  07024 KKSV Schulenburg IV 883,9 Ringen

9146 Busse, Klaus-Dieter 304,3
9144 Klose, Helga 292,5
9135 Henning, Anita 287,1

11  07024 KKSV Schulenburg III 883,6 Ringen

9139 Svensson, Angelika 295,5
9140 Wachenfeld, Rolf 295,0
9141 Schütte, Rolf 293,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

KM-Rekord: 816,3
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 591,4 Ringen

9128 Busse, Marina 298,0
9130 von Jutrzenka, Niklas 293,4

2  07015 Schützenverein Klein Süntel 549,7 Ringen

9096 Jordan, Fenja 283,5
9099 Schmidt, Lennart 266,2

3  07015 Schützenverein Klein Süntel 493,0 Ringen

9100 Dombrowe, Celina 264,1
9102 Heinemeyer, Phillip 228,9

4  07015 SV Klein - Süntel 478,9 Ringen

9097 Heinemeyer, Marlen 280,6
9098 Jäger, Franz 198,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 946,8
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07008 SSV Bennigsen 925,4 Ringen

9056 Herrmann, Udo 314,0
9058 Herrmann, Elke 307,4
9057 Scharnhorst, Rolf 304,0

2  07030 SSG Wisent 923,4 Ringen

9183 Schomburg, Birgit 311,0
9185 Ruhe, Hermann 307,3
9184 Schomburg, Heinrich 305,1

3  07002 SV Bad Münder 07 923,2 Ringen

9008 Rebeschke, Rainer 314,5
9009 Kramb, Oswald 310,0
9011 Licht, Karl-Friedrich 298,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

KM-Rekord: 1741,0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 1587 Ringen

9043 Benz, Maybrit 539
9041 Stolpe, Mathilda 532
9042 Dralle, Emilia 516



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

KM-Rekord: 915,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07015 Schützenverein Klein Süntel 719,6 Ringen

9093 Kasper, Joachim 280,1
9094 Heinemeyer, Frank 271,3
9085 Reinsch, Nicky 168,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 927,0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder 874,3 Ringen

9027 Klammer, Erwin 298,3
9023 Schmolke, Sigrid 288,3
9026 Kretschmer, Wilfried 287,7

2  07024 KKSV Schulenburg II 765,1 Ringen

9122 Herrmann, Udo 273,5
9126 Scharnhorst, Rolf 262,4
9134 Vogel, Andreas 229,2

3  07024 KKSV Schulenburg I 765,0 Ringen

9133 Samorski, Achim 278,7
9132 Hichert, Horst 262,9
9140 Wachenfeld, Rolf 223,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

Team Luftpistole Herren/Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr Gesamt

1  07015 Schützenverein Klein Süntel 452 Ringen

9095 Rottinghaus, Linda 245
9086 Theilen, Linus-Maximilian 207

2  07015 Schützenverein Klein Süntel 446 Ringen

9098 Jäger, Franz 250
9097 Heinemeyer, Marlen 196

3  07015 Schützenverein Klein Süntel 421 Ringen

9102 Heinemeyer, Phillip 252
9100 Dombrowe, Celina 169

4  07015 Schützenverein Klein Süntel 385 Ringen

9079 Zieseniß, Philipp 243
9081 Skrzipuletz, Jessica 142



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM  Rekord: 317
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9077 Lührs, Theo  07013 SV Hamelspirnge 101,6 99,8 101,3 302,7

2 9035 Zeidler, Benjamin  07004 SV Bakede 101,1 99,0 98,2 298,3

3 9082 Urban, Dennis  07015 Schützenverein Klein Süntel 98,3 97,8 99,0 295,1

4 9030 Klinter, Bernd  07003 SSV Bad Münder 101,5 95,2 94,9 291,6

kErg 9071 Küster, Michael  07012 SV Hachmühlen 0,0

kErg 9080 Wittkop, Michael  07015 Schützenverein Klein Süntel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KM  Rekord: 317,3
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9028 Hain, Nathalie  07003 SSV Bad Münder 103,6 100,1 102,5 306,2

2 9029 Rabsch, Andresa  07003 SSV Bad Münder 98,2 101,0 103,6 302,8

kErg 9019 Jaskolski, Yvonne  07003 SSV Bad Münder 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 318,5
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9040 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 103,8 104,6 105,6 314,0

2 9120 Heeschen, Dirk  07024 KKSV Schulenburg 103,5 103,2 102,7 309,4

3 9031 Pape, Jens-Olaf  07004 SV Bakede 103,2 101,9 102,9 308,0

4 9173 Matuszak, Karsten  07028 SV Völksen e.V. 102,7 102,0 102,4 307,1

5 9119 Schneiderling, Axel  07024 KKSV Schulenburg 101,5 100,8 103,8 306,1

6 9032 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 101,8 100,6 100,1 302,5

7 9075 Stumme, Michael  07013 SV Hamelspirnge 97,0 101,4 101,7 300,1

8 9068 Parno, Kai  07010 DSC Feggendorf 101,0 99,5 99,6 300,1

9 9063 Anders, Frank  07010 DSC Feggendorf 100,2 99,7 100,0 299,9
10 9064 Dreßler, Thomas  07010 DSC Feggendorf 98,5 99,3 95,7 293,5
11 9073 Deichmann, Bodo  07012 SV Hachmühlen 95,8 90,2 93,8 279,8
12 9187 Ebermann, Gustav Jark  07026 JKL Springe 90,4 94,7 94,4 279,5
13 9085 Reinsch, Nicky  07015 Schützenverein Klein Süntel 81,6 33,6 115,2

kErg 9094 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 0,0
kErg 9093 Kasper, Joachim  07015 SV Klein Süntel 0,0
kErg 9089 Schrader, Frank  07015 Schützenverein Klein Süntel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 317,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9161 Littig, Andrea  07026 JKL Springe 103,3 104,8 100,1 308,2

2 9092 Heinemeyer, Stefanie  07015 SV Klein Süntel 101,5 102,8 102,0 306,3

3 9018 Klinter, Simone  07003 SSV Bad Münder 96,3 98,7 96,1 291,1

kErg 9169 Grolms, Corinna  07027 Schützengilde Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

KM  Rekord: 317,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9062 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen v. 1924 e.V. 102,7 104,8 105,6 313,1

2 9007 Moddelmog, Frank  07002 SV Bad Münder 07 103,3 104,4 102,5 310,2

3 9116 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg 101,2 102,1 104,5 307,8

4 9149 Lutz, Ulrich  07026 JKL Springe 101,7 101,3 102,1 305,1

5 9061 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen v. 1924 e.V. 101,7 101,4 101,6 304,7

6 9076 Hillebrand, Günter  07013 SV Hamelspirnge 100,3 101,3 102,0 303,6

7 9168 Kallinich, Ralf  07027 Schützengilde Springe 99,9 102,3 99,9 302,1

8 9066 Mundt, Wilfried  07010 DSC Feggendorf 99,5 101,9 98,9 300,3

9 9074 Harmer, Andreas  07012 SV Hachmühlen 99,0 98,4 101,7 299,1
kErg 9167 Ziehlke, Erich  07027 Schützengilde Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM  Rekord: 317,4
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9124 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg I 104,2 103,1 102,4 309,7

2 9183 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 103,1 102,9 99,8 305,8

3 9139 Svensson, Angelika  07024 KKSV Schulenburg III 98,9 96,0 100,6 295,5

4 9144 Klose, Helga  07024 KKSV Schulenburg IV 97,6 96,4 98,5 292,5

5 9109 Roth, Doris  07019 SV Nettelrede 99,0 93,1 97,8 289,9

6 9084 Urban, Almut  07015 Schützenverein Klein Süntel 97,2 95,7 94,7 287,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

KM  Rekord: 317,8
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9008 Rebeschke, Rainer  07002 SV Bad Münder 07 106,3 104,5 104,6 315,4

2 9175 Oliva Molina, Jose  07028 SV Völksen I 104,9 104,3 104,7 313,9

3 9012 Schmidt, Hans-Günther  07002 SV Bad Münder 07 100,7 102,2 101,9 304,8

4 9027 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder 100,3 101,2 102,5 304,0

5 9179 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen II 99,1 103,1 100,4 302,6

6 9020 Schmolke, Holger  07003 SSV Bad Münder 97,7 96,9 101,4 296,0

7 9176 Hampe, Burkhard  07028 SV Völksen I 96,7 100,8 98,3 295,8

8 9141 Schütte, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 99,5 104,3 89,3 293,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 318,3
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9189 Licht, Sigrid  07002 Bad Münder 07 104,1 105,2 102,4 311,7

2 9138 Scharnhorst, Dagmar  07024 KKSV Schulenburg 100,4 104,4 104,5 309,3

3 9014 Klenke, Alla  07003 SSV Bad Münder 100,7 101,9 102,9 305,5

4 9015 Konopka, Frauke  07003 SSV Bad Münder 100,9 100,0 96,5 297,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 318,4
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9122 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 103,4 104,5 104,1 312,0

2 9123 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg I 104,3 102,5 103,1 309,9

3 9172 Zipsner, Frank  07027 Schützengilde Springe 105,5 101,0 100,5 307,0

4 9159 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 102,3 101,8 101,6 305,7

5 9177 Meyer, Jörg  07028 SV Völksen I 100,8 102,5 101,1 304,4

6 9146 Busse, Klaus-Dieter  07024 KKSV Schulenburg IV 100,4 101,7 102,2 304,3

7 9125 Vahldieck, Uwe  07024 KKSV Schulenburg II 102,8 101,9 98,9 303,6

8 9021 Starke, Uwe  07003 SSV Bad Münder 102,5 100,1 100,5 303,1

9 9011 Licht, Karl-Friedrich  07002 SV Bad Münder 07 99,7 99,5 102,0 301,2
10 9126 Scharnhorst, Rolf  07024 KKSV Schulenburg II 100,0 100,1 99,5 299,6
11 9140 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 95,5 97,5 102,0 295,0
12 9157 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 90,3 100,1 99,2 289,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM  Rekord: 318,5
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9023 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 100,9 102,1 100,5 303,5

kErg 9143 Meuer, Ingrid  07024 KKSV Schulenburg IV 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

KM  Rekord: 317,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9009 Kramb, Oswald  07002 SV Bad Münder 07 104,7 103,1 104,3 312,1

2 9078 Kaste, Werner  07014 SSV Horrido Jeinsen e.V. 100,8 99,1 100,8 300,7

3 9184 Schomburg, Heinrich  07030 SSG Wisent 100,8 95,5 98,9 295,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

KM  Rekord: 316
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9148 Conrad, Elvira  07024 KKSV Schulenburg II 103,4 103,4 103,9 310,7

2 9181 Gulde, Gisela  07028 SV Völksen II 100,9 98,3 101,1 300,3

3 9013 Kölle, Heidrun  07002 SV Bad Münder 07 98,6 102,2 99,3 300,1

4 9135 Henning, Anita  07024 KKSV Schulenburg IV 93,2 95,6 98,3 287,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9010 Kölle, Dieter  07002 SV Bad Münder 07 100,2 102,7 102,7 305,6

2 9185 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 100,4 100,4 100,3 301,1

3 9162 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 99,2 97,1 98,0 294,3

4 9180 Meißner, Jürgen  07028 SV Völksen II 93,9 94,2 96,9 285,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9128 Busse, Marina  07024 KKSV Schulenburg 98,2 98,2 101,6 298,0

2 9130 von Jutrzenka, Niklas  07024 KKSV Schulenburg 97,4 96,8 99,2 293,4

3 9096 Jordan, Fenja  07015 Schützenverein Klein Süntel 92,6 92,1 98,8 283,5

4 9097 Heinemeyer, Marlen  07015 SV Klein - Süntel 92,9 97,2 90,5 280,6

5 9099 Schmidt, Lennart  07015 Schützenverein Klein Süntel 91,4 86,0 88,8 266,2

6 9100 Dombrowe, Celina  07015 Schützenverein Klein Süntel 89,7 86,9 87,5 264,1

7 9102 Heinemeyer, Phillip  07015 Schützenverein Klein Süntel 84,7 73,1 71,1 228,9

8 9098 Jäger, Franz  07015 SV Klein - Süntel 57,2 61,7 79,4 198,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

KM  Rekord: 318,8
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9007 Moddelmog, Frank  07002 SV Bad Münder 07 105,2 101,4 103,6 310,2

2 9061 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen v. 1924 e.V. 103,1 102,8 100,8 306,7

3 9062 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen v. 1924 e.V. 101,9 100,7 101,4 304,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 318,6
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9056 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 103,3 105,8 104,9 314,0

2 9057 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 101,9 101,5 100,6 304,0

3 9011 Licht, Karl-Friedrich  07002 SV Bad Münder 07 95,9 99,7 103,1 298,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM  Rekord: 317,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9183 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 102,2 103,0 105,8 311,0

2 9058 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 102,0 102,9 102,5 307,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

KM  Rekord: 318,4
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9008 Rebeschke, Rainer  07002 SV Bad Münder 07 103,5 105,0 106,0 314,5

2 9012 Schmidt, Hans-Günther  07002 SV Bad Münder 07 102,3 99,0 100,9 302,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

KM  Rekord: 316
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9009 Kramb, Oswald  07002 SV Bad Münder 07 105,5 101,1 103,4 310,0

2 9185 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 101,6 101,7 104,0 307,3

3 9184 Schomburg, Heinrich  07030 SSG Wisent 103,5 101,0 100,6 305,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

Luftgewehr 3-Stellung Schülerinnen Seite: 1

KM  Rekord: 591
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 9043 Benz, Maybrit  07004 SV Bakede 93 90 183 97 98 195 77 84 161 539

2 9041 Stolpe, Mathilda  07004 SV Bakede 88 96 184 92 90 182 85 81 166 532

3 9042 Dralle, Emilia  07004 SV Bakede 93 87 180 90 90 180 68 88 156 516



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.50

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM  Rekord: 310,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9082 Urban, Dennis  07015 Schützenverein Klein Süntel 84,3 82,8 84,0 251,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 306,6
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9093 Kasper, Joachim  07015 Schützenverein Klein Süntel 94,4 92,6 93,1 280,1

2 9094 Heinemeyer, Frank  07015 Schützenverein Klein Süntel 93,8 90,1 87,4 271,3

3 9085 Reinsch, Nicky  07015 Schützenverein Klein Süntel 51,4 51,2 65,6 168,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

KM  Rekord: 306,6
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9165 Neumann, Sven  07027 Schützengilde Springe 97,6 98,1 97,5 293,2

2 9022 Stell, Andreas  07003 SSV Bad Münder 94,7 96,5 96,5 287,7

3 9062 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen v. 1924 e.V. 89,4 91,9 87,0 268,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 307,2
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9122 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg II 96,6 90,7 86,2 273,5

2 9132 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg I 88,3 85,2 89,4 262,9

3 9126 Scharnhorst, Rolf  07024 KKSV Schulenburg II 81,2 88,5 92,7 262,4

4 9140 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg I 75,8 73,5 74,1 223,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9027 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder 97,3 102,6 98,4 298,3

2 9026 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 96,0 96,7 95,0 287,7

3 9133 Samorski, Achim  07024 KKSV Schulenburg I 91,7 95,5 91,5 278,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9134 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg II 72,3 83,3 73,6 229,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9023 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 92,7 96,1 99,5 288,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

KM  Rekord: 310,1
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9059 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen v. 1924 e.V. 71,2 73,3 60,6 205,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.10

Team Luftpistole Herren/Damen Mix Team Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9102 Heinemeyer, Phillip  07015 Schützenverein Klein Süntel 86 85 81 252

2 9098 Jäger, Franz  07015 Schützenverein Klein Süntel 81 84 85 250

3 9095 Rottinghaus, Linda  07015 Schützenverein Klein Süntel 81 80 84 245

4 9079 Zieseniß, Philipp  07015 Schützenverein Klein Süntel 80 81 82 243

5 9086 Theilen, Linus-Maximilian  07015 Schützenverein Klein Süntel 69 67 71 207

6 9097 Heinemeyer, Marlen  07015 Schützenverein Klein Süntel 55 73 68 196

7 9100 Dombrowe, Celina  07015 Schützenverein Klein Süntel 66 38 65 169

8 9081 Skrzipuletz, Jessica  07015 Schützenverein Klein Süntel 44 52 46 142



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10

10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 376
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S Präz. 3.S 4.S Duell Gesamt

1 9026 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 80 83 163 89 87 176 339

2 9083 Rathing, Johann-Wilken  07015 Schützenverein Klein Süntel 77 78 155 87 88 175 330

3 9102 Heinemeyer, Phillip  07015 Schützenverein Klein Süntel 82 81 163 70 83 153 316

4 9101 Schirmag, Tim Christop...  07015 Schützenverein Klein Süntel 82 79 161 78 67 145 306

5 9023 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 84 80 164 64 77 141 305

6 9079 Zieseniß, Philipp  07015 Schützenverein Klein Süntel 73 75 148 77 71 148 296

7 9022 Stell, Andreas  07003 SSV Bad Münder 69 73 142 83 68 151 293

8 9095 Rottinghaus, Linda  07015 Schützenverein Klein Süntel 85 75 160 67 58 125 285

9 9086 Theilen, Linus-Maximili...  07015 Schützenverein Klein Süntel 70 75 145 47 42 89 234

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9098 Jäger, Franz  07015 Schützenverein Klein Süntel 75 71 146 70 68 138 284



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10

10m LP Standard Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 367
Stand: 02.03.2026 15:42 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 9102 Heinemeyer, Phillip  07015 Schützenverein Klein Süntel 88 89 177 83 77 160 337

2 9023 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 87 80 167 85 76 161 328

3 9026 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 81 86 167 81 74 155 322

4 9083 Rathing, Johann-Wilken  07015 Schützenverein Klein Süntel 76 81 157 76 72 148 305

5 9101 Schirmag, Tim Christop...  07015 Schützenverein Klein Süntel 74 74 148 75 77 152 300

6 9095 Rottinghaus, Linda  07015 Schützenverein Klein Süntel 69 78 147 78 74 152 299

7 9079 Zieseniß, Philipp  07015 Schützenverein Klein Süntel 66 78 144 78 73 151 295

8 9086 Theilen, Linus-Maximili...  07015 Schützenverein Klein Süntel 65 61 126 66 52 118 244

9 9081 Skrzipuletz, Jessica  07015 Schützenverein Klein Süntel 63 45 108 52 59 111 219

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9098 Jäger, Franz  07015 Schützenverein Klein Süntel 88 87 175 65 82 147 322


